
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání výboru ZM 
 

 

F-KT-50 

 

Název  OV BEDŘICHOVICE 

Datum konání 10.12.2019                    19:00 – 20:00 

Místo konání KD BEDŘICHOVICE 

Přítomni 
Fišer I, Bc.Vavro I, ing.Tomášek J, Straka R, Horák L,  
Miková Z, Hamšíková K,  Bednářová D,  Hanáček V 

Omluven - 

Hosté starostka Šlapanic Mgr.Trněná M. 

Program 

1. vánoční svátky - promítání 
2. vánoční svátky -film 
3. vánoční svátky - příprava 
4. vánoční svátky - topení 
5. střecha Hasičky 
6. svoz odpadu 
7. ul U Hájku 
8. tab. Zákaz podomního prodeje 
 

Obsah 

 

Jednání bylo zahájeno v 19:00 hod 
 

1. Zajistit hlášení rozhlasu o termínu promítání dne 13.12.2020 v 18hod 
 

2. Vybrán film, který bude promítán – komedie Dobrý den paní Campbellová  
 

3. Domluven  sraz  13.12.2020 17hod v KD- příprava židlí a stolů 
 

4. Domluvit se správcem vytopení sálu před promítáním 
 

5. Projednání postup řešení opravy krovu nad Hasičkou 
 

6. Svoz odpadu – domluveno vyvěsit termíny svozu na nástěnku 
 

7. Opakovaně řešen stav ul. U Hájku, který je velmi kritický. OVB požaduje alespoň 
minimální srovnání, nejlépe použitím recyklát 
 

8. OVB žádá MěÚ Šlapanice o zajištění tabulek Zákaz podomního prodeje, které 
budou umístěni pod značkou obce. 
 

 

 
 
Jednání bylo ukončeno v 20:00 hod 
 

Vyhotovil  Ivo Fišer 

Podpis  



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání výboru ZM 
 

 

F-KT-50 

 
 
 
 
 

 


